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PRO Värmdös budgetmöte 17 november 2022  

Plats Kullsvedsvägen, Hemmesta 

Närvarande 29 medlemmar 

 

1  Ordförande öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  

2  Mötet godkände dagordningen 

3  Val av ordförande och sekreterare till mötet. 

Tore Axelsson valdes till ordförande och Anny Axelsson Lidell valdes till 

sekreterare  

4  Val av två justeringsman tillika rösträknare.  

Elisabeth och Lennart Karlsson valdes att justera protokollet samt till 

rösträknare. 

5  Fastställande av Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2023. 

Verksamhetsplanen har skickats ut till alla medlemmar som vi når med e-post. 

Mötet godkände Verksamhetsplanen för 2023. 

6  Fastställande av Budget för år 2023  

Kassören Anna-Lena gick igenom budgetförslaget. Vi räknar med en större 

kostnad för kultur och studier eftersom vi hoppas kunna starta några studie-

cirklar till våren. En ny kostnad kommer vi att få eftersom vi nu betalar hyra 

för de gånger vi är i lokalerna på Kullsvedsvägen. 

7  Fastställande av medlemsavgift för PRO Värmdö. 

Avgiften till PRO Värmdö höjs inte utan förblir 60 kr per år.  

Däremot höjer PRO Riks sin avgift med 10 kr till 200 kr per år enligt ett 

kongressbeslut. Avgiften till PRO Stockholms län förblir 60 kr. 

Medlemsavgiften för medlem i PRO Värmdö blir då 320 kr för år 2023 

8  Övriga frågor. 

Elisabeth Karlsson, sammankallande i Valberedningen informerade om att 

Valberedningen besökt styrelsen och att de kommer att vara med på fler 

styrelsemöten. Elisabeth redovisade också om att styrelsen jobbat hårt för att 

PRO Värmdö ska få vara kvar med verksamheten på Kullsvedsvägen. 

Vi skulle också behöva föryngra PRO Värmdö styrelse. Alla medlemmar 

uppmanas att leta efter tänkbara styrelsemedlemmar bland vänner och 

grannar. Tipsa valberedningen. 
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Tore informerade att föreningen planerar att starta några cirklar nu när vi kan 

vara i Diamantens lokaler även om vi nu måste boka och betala hyra. En idé 

är att vi läser om Möja och åker därefter på en endagstur dit någon gång i 

vår. Vi vill gärna att ni medlemmar kommer med förslag på kurser, cirklar 

och resor. 

9  Mötes avslutas 

Ordföranden avslutade mötet. 

 

 

Anny Axelsson Lidell Tore Axelsson 

Sekreterare Ordförande 

 

 

 

Elisabeth Karlsson Lennart Karlsson 

Justerare Justerare 

 

 

Efter mötet informerade Lena Nyman om att vara Doftöverkänslig. Fakta och 

tips från Astma- och Allergiförbundet. 

Därefter blev det dags för Musik-Quiz. Bosse från PRO Fisksätra tog oss 

med till Radio Nord och vi fick drömma oss tillbaka till 1960-talet. 

 


